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İndeks Yönetim Strateji Yarışması’nın başvuru süresi yoğun istek üzerine 
bir kez daha uzatıldı. Son başvuru tarihi: 23 Haziran 2008 Pazartesi.  

 
 

Yoğun ilgi başvuru süresini uzattı! 
 

İndeks Yönetim Strateji Yarışması başvuruları, yoğun talep ve istek üzerine bir kez daha 
uzatıldı. 23 Haziran 2008 tarihine kadar başvuru kabul edilecek. Yarışmada üniversite 

öğrencilerini  staj ve eğitimler, genç profesyonelleri ise eğitim ödülleri bekliyor. Yarışmaya 
katılmak için http://indeksstrateji.insankaynaklari.com adresini tıklayın… 

 
 
İndeks Yönetim Strateji Yarışması başvuruları, yoğun talep ve istek üzerine bir kez daha 
uzatıldı. 23 Haziran 2008 tarihine kadar başvuru kabul edilecek. Üniversitelerin üçüncü ve 
son sınıf öğrencileriyle iş hayatında en fazla beş yıl deneyimi olan gençlerin başvurabildiği 
yarışmaya, bir ay içinde yüzlerce kişi katıldı.  
 
Bu yıl onikincisi düzenlenen yarışmanın konusu “finans”. Yarışmada 70 üniversite 
öğrencisine Türkiye’nin önde gelen şirketlerinde staj yapma olanağı sunuluyor. Ayrıca 25 
öğrenci de çeşitli STK’larda staj yapma hakkı kazanacak. Yarışmada profesyonelleri de çeşitli 
ödüller bekliyor. 112 profesyonel özel eğitim kurumları ve üniversitelerde bedeli 600 YTL ile 
4 bin YTL arasında değişen eğitim ve sertifika programlarıyla ödüllendirilecek. 
 
Yarışmada yeni ödül  
Yarışmada ödül sayısı gittikçe artıyor. Yarışmada tüm süreçleri başarıyla tamamlayıp, jüri 
değerlendirmesi sonucunda dereceye giren ilk 5 kişiye RecruitmenTurkey 
(www.kariyerkocu.info) tarafından Kariyer Koçluğu eğitimi verilecek.  
 
Yarışmada ödüller bitmiyor  
Yarışmada dereceye giren öğrenci ve profesyoneller, staj ve eğitim ödülleri kazanacaklar. 
Aynı zamanda soruları yanıtlayan yarışmacıları birbirinden değerli ödüller bekliyor. 
Yarışmada birinci soruyu yanıtlayan ve daha sonra ikinci soruyu yanıtlacak olan yarışmacılar, 
çeşitli sürpriz ödüllerin sahibi olacak. Yarışmaya başvuran yarışmacılar ilk etapta birinci 
soruyu yanıtlayacak. Daha sonra yanıtlar teknik elemeden geçirildikten sonra, yarışmacılara 
ikinci soru açılacak. Her iki sorunun ardından soruları yanıtlayan yarışmacılara yine sürpriz 
ödüller verilecek. Bu iki aşamadan geçen yarışmacılardan iş planı hazırlamaları istenecek ve 
sonucunda sektörün önde gelen isimlerinden oluşan jüri üyeleri tarafından projeler 
değerlendirilecek. 
 
 

http://www.indeksstrateji.insankaynaklari.com/
http://www.kariyerkocu.info/


Yarışmaya nasıl katılacaksınız  
Yarışmanın Web Adresi: http://indeksstrateji.insankaynaklari.com. Yarışmaya katılmak için 
http://indeksstrateji.insankaynaklari.com adresindeki başvuru formunu doldurmanız 
gerekiyor. Ardından “finans” konulu kurgu senaryoyu okuyun. Yarışma boyunca size 
senaryoyla ilgili yöneltilen soruları yanıtlayacaksınız.  
 
Daha fazla bilgi için: 
İndeks İçerik İletişim Danışmanlık  
0212 347 70 70  
www.indeksiletisim.com   
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